

Oliviand ApS
Saxogade 27, st.
1662 København
CVR-nr. 36017120

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent

Navn: Jan Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oliviand ApS
Saxogade 27, st.
1662 København

CVR-nr.: 36017120
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 112 t.kr., hvilket betragtes som mindre tilfredsstillende grundet nedskrivning af finansielle aktiver i året.

Selskabets ledelse forventer et resultat for 2016/17 på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Andre driftsindtægter	78.000	0
Andre eksterne omkostninger	<u>(168.331)</u>	<u>(39)</u>
Driftsresultat	(90.331)	(39)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	350.000	286
Nedskrivning af finansielle aktiver	(125.000)	0
Andre finansielle omkostninger	<u>(22.990)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat	111.679	234
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	111.679	234
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overført resultat	<u>61.079</u>	<u>184</u>
	111.679	234

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		128.640	106
Andre værdipapirer og kapitalandele		333	0
Finansielle anlægsaktiver	1	128.973	106
Anlægsaktiver		128.973	106
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		814.093	650
Andre tilgodehavender		169.658	150
Tilgodehavender		983.751	800
Likvide beholdninger		24.955	140
Omsætningsaktiver		1.008.706	940
Aktiver		1.137.679	1.046

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		638.703	578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>50</u>
Egenkapital		<u>739.303</u>	<u>678</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>345</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>345</u>
Bankgæld		262.693	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.205	0
Gæld til associerede virksomheder		0	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.491	0
Anden gæld	2	<u>29.987</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>398.376</u>	<u>23</u>
Gældsforpligtelser		<u>398.376</u>	<u>368</u>
Passiver		<u>1.137.679</u>	<u>1.046</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	577.624	49.900	677.524
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	61.079	50.600	111.679
Egenkapital ul- timo	50.000	638.703	50.600	739.303

Noter

	Kapitalan- dele i asso- cierede virk- somheder kr.	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	105.806	0
Overførsler	(333)	333
Tilgange	41.000	0
Afgange	(2.833)	0
Kostpris ultimo	143.640	333
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	(15.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(15.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.640	333

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
El Mercado ApS	København	ApS	50,0
Alondra IVS	København	IVS	33,0
Del Toro International ApS	København	ApS	40,5
Istedgade 60 ApS	København	ApS	23,5
Toro ApS	København	ApS	23,5
Toro Lyngby ApS	København	ApS	35,0

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	29.987	13
	29.987	13
